
pachet componente IT

I.D.: 76874158

Data
publicarii 23.12.22

Coduri CPV 30237000-9

Pretul
estimativ: 2.952,00 RON - 2.952,00 RON

Descriere: MOUSE A4TECH BUC 5 PRET 25 VALOARE 125 RON PLACA RETEA TG3468 BUC 2 PRET 90 VALOARE 180 RON ROUTER TP-LINK C5400 BUC 1 PRET 351 VALOARE 351 RON SSD KINGSTON 240GB BUC 6 PRET 90 VALOARE 540 RON TASTATURA BUC 6 PRET 35 VALOARE 210 RON TONER COMP CRG 725 BUC 2 PRET 130 VALOARE 260 RON TONER ORIG CF244A BUC 2 PRET 242 VALOARE 484 RON CABLU ALIMENTARE VGA BUC 3 PRET 30 VALOARE 90 RON MUFA UTP CAT5E SET 1 PRET 30 VALOARE 30 RON SURSA 450W BUC 2 PRET 180 VALOARE 360 RON UPS 850 VA BUC 1 PRET 322 VALOARE 322 RON
